G ) P

;1 ilas pacfentands G{eligiﬁm Presbyterum ad Beucfrcium de Rollam;
~ Magyfbro concedits: Ji 113701 qoxil

1V S Epilcopus, fervorum Dei, ad perpe-
tuam rermemoriam.(1)Regis pacifici inagro
Militantis Ecclefiz difpenfatores effeti , illas
) Catholicorum Regum petitiones, ad exau-
74 ditionis gratiam, benigne admittimus; per
quas Beneficiorum Ecclefiafticorum , & per-

Fativs {onarum illis in divinis pro tempore defer-
vientiumdifpendijs obviatur. Sane charifsimus in Chrifto fi-
liusnofter Philippus;Hifpaniarum Rex Catholicus;qui etiam
Militie de Alcantara;Ciftercienf.Ordinis;per: Sedem Apofto-
licam {pecialiter deputatus, in {piritualibus , & temporali-
bus Adminiftrator exiftit ,, Nobis nuper expont fecit : quod
cum locus de Rollam; {ubdominio &iurifdiétione Pracepto-
ris Preceptoriz de la Magdalena nuncupate, diéte Militiz,
Salman.Dicecef.exiftat , acneofit quedam Parochialis Ec-
clefia;qua pro eo, quod illius-vacatione pro tempore occur-
rente,non einfdem Militiz Religiofis, fed alijs perfonis quan-
doque minus idoneis,quandoque vero eidem Militix Pracep-
toriz pernitiofis conferrifolet:ipfa Praceptoria,& illius Pree-
ceptorpro tempore exiftensymdximum in illius privilegijs pa
tiuntur detrimentum.Et ficut eadem expofitio fubiungebat,fi
eidem Philippo,& pro temporeexiftenti Hifpaniarum Regi,
deinceps perfonas 1doneas difte Militiz Religiofas , prafen-
tandi ad di®am Ecclefiam, cutus fru@us,redditus, & proven-
tus,centum & quinquaginta ducatorum aurei de Camara, fe~
cundum communem ®ftimationem,valorem ansuum non ex-
cedunt,illius vacatione pro tempore occurrente,perpetuis fu-
turis temporibus, prout ad alia Beneficia Ecclefiaftica eiufdé
Militiz,ex privilegio Apoftolico fibi Apoftolica-au@oritate
O3 con-
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eonceflo,cui non cft hactenus in aliquoderogatum, priefine i,
yé confuevit,facultasconcedereturiex hoc profedto indemni.
tati ditxPreceptorie plurimum confuleretur;ac eidé Eceles
{iz cum maioriillius Parochianorumipirituali cotifolatione,
melius dcfcrvifetur.(ltgirc di&qs Philippus Rex Nobis humi-
liter fupplicari fecit,vt in premifsis opportunt providere , de
benignitate Apoftolica dignaremur.Nos igitur qui fingulori,
refertim Catholicorum Regum votis 'y quantum cum Deo
offumus libenter annuimaus , huiufmodifupplicationibus in-
¢linati,eidem Philippo pro tempore exiftenti Regi, vt poft
hac perpetuis futuris temporibus,occurrente vacatione di G
Ecclefizadillam,perfonas dicte Militiz ab Ordinario Joci de
vita moribus;, & 1doneitate approbatas; & petdileos filios
examinatores in Synodo Salmantino ; juxta fofm,'a}n_c(incilij
Tridentini,ad id pro tempore deputatos; examinatas; & ido-
neas repertas;prafentandi per fe;vel alinmsfeu aliosseidem lo-
ciOrdinatio,proutipie-Philippus Rexyad alia Beneficia di-
Gz Militie prfentare confueverit,dictaau@oritate Apofto-
licatenore prafentiym;licentiam, & facultatem concedimus,
{ibique pariter indulgemus: ac prefentationes ad eandem Ec<
clefiam per diGkum Philippfi Regem , fic pro tempore factas,
-validas,& efficacesexiftere;{fuoique plenarios effeus fortiriz
&fic per quofcumque ludices & Commiffarios,quavis aucto-
ritate fungentes ,{ublata eis ; & corum cuilibet, quavisaliter
iudicandi,& interpretandifacultate ; &aultoritate,iudicari,
&diffiniri debere;ac quidquid fecus {uper hisa quoqua quavis
auQoritate;{cientet,vel ignorantercotigerit attentari, irriti,
& inane decernimus. Non obftantibus premifsis ; ac quibufvis
Avoftolicis,necnon in Provincialibus, & Synodalibus Conci-
lijseditis,gene ralibus,vel ] pccia_lit?us con_ﬁitutionipus, & or-
dinationibus,ac Militiz, & Ordinis prediGtorum, iuramento,
confirmatione Apoftolica,vel quavis firmitate alia roboratis,
ftatutis,& confuctudinibus,contrarijs quibulcumque. Aut i
aliquibus communiter , vel d1v1}1m ab APOﬂollC_?. ﬁt‘ Sede in-
dultum,quod intcrdic1,.ﬁlfpcndx,vcltexcommumcarl non pof=
fint,per litteras Apoftolicas non facientes p!cnam & exerf.
{am, ac de verbo adv.crbum d_e mdul_to hUILlflTlOdl. mentio-
nem. Nulliergo omnino hominum liceat hanc paginam no-
ftr concefsiontssindulti, & decreti infringere , velei aufir tes
merario contraite.Siquisautem hocattentare prafumpferit,
indignationem Omnipotentis Dei,ac Beatorum Petri, & Pal.;-.-
. i
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li Apoftolorum eius {e'noverit incurfurum. Datum Roma
apud San&um Petrum;anno Incarhationis Dominicx mille-
fimo quingentefimo fexagefimo fexto; quarto Nonas Decem-
bris, Pontificatus noftrianno primo.’ 3